[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Протвино

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.04.2020

№_239
	О признании утратившим силу постановления Администрации городского округа Протвино от 10.02.2020 №86 «О подготовке празднования Дня города Протвино»

В соответствии со ст.16 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Протвино
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа Протвино от 10.02.2020 №86 «О подготовке празднования Дня города Протвино».
2. Общему отделу направить данное постановление согласно списку рассылки (приложение № 1), для опубликования в газете «Протвино сегодня» и для размещения на официальном сайте Администрации городского округа Протвино.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Временно исполняющий полномочия

Главы городского округа Протвино                                                                 С.Л. Кудряшов
	Начальник отдела по культуре

спорту, туризму и делам молодежи

С.В. Коршунова
Начальник управления делами

А.Е. Колотовкин

	Заместитель главы

Администрации

Е.С. Куракина
Начальник управления образования и социального развития
И.Е. Студеникин

Начальник финансового управления

Т.С. Жукова
Начальник юридического отдела
Е.Б. Разумас

Приложение № 1
к постановлению Администрации городского округа Протвино

от 15.04.2020

№_239

СПИСОК   РАССЫЛКИ.

1. Временно исполняющий полномочия Главы городского округа Протвино;
2. заместители главы Администрации;

3. начальник финансового управления;
4. начальник управления образования и социального развития;
5. отдел по культуре, спорту, туризму и делам молодежи;

6. общий отдел;
7. отдел благоустройства и дорожно-транспортной инфраструктуры;
8. отдел муниципального жилищного контроля;
9. отдел по безопасности и мобилизационной работе;

10. отдел информационных технологий;

11. отдел образования;

12. отдел муниципального заказа;
13. сектор потребительского рынка и услуг населению;

14. военно-учетный стол;
15. МАУК КДЦ «Протон»;
16. МАУ «ЦМИ»;
17. МАУДО ДЮЦ «Горизонт»;
18. МБУ «УКП»;
19. МБУ «КВАР»;
20. ООО «Техно Лайн»;
21. ГБУЗ МО «Протвинская городская больница»;
22. ОМВД России по городскому округу Протвино;
23. отдел надзорной деятельности по Серпуховскому району УНД ГУ МЧС России по МО;
24. ФГКУ «Специальное управление ФПС № 88 МЧС России»;
25. ООО «ЧОО «ПРО ПУСК СКБ»;
26. ООО ПКФ «ОКСА»;

27. ГАУ МО «Егорьевское информагенство».

Начальник отдела по культуре,                                                                     С.В. Коршунова
спорту, туризму и делам молодежи